15 12 Maji 1760 (101)  
Lithig. Mestis.

Ich besitz eine  
Pund 18 Dukaten  
mit aller Neupf.  
mit  
mit 100 Gulden 200  
1760.

Gulden 500  
falschlich = 5 p. d. m.  
cu. 2000, 2000 ab  
alle 2000  
abf. 2000  
2000. 2000. 2000.  
Myrbalanor.

d. D. 12. Maji 1760. (192)

Ant. Hoffmann  
Leo 7. Martii 1760

Amicis et collegis  
Lectis et v. h.  
Lectis et v. h.  
v. h. in h. e.  
tubae accipit  
v. h.

Jus Thomae, d. h. in  
facus et v. h. h.  
factus et v. h. h.  
Catalogum v. h.  
Gironfandum  
ut leg. h. v. h.  
apud d. v. h. h.  
et v. h.

Jus Thomae abrogat  
15. h. h. v. h. h.  
v. h. v. h. h.  
Lectis et v. h. h.  
v. h. h. h. h.  
v. h. h.

Ant. Hoffmann  
Lectis et v. h. h.  
de Roi, Thomae  
Lectis et v. h. h.

Ant. Hoffmann

an 5<sup>te</sup> febr. 1779  
Hr. u. p. m.  
Graf v. G. v. G.  
L. b. v. v. v. v. v.

d. 13 Maji 1760. <sup>103</sup>

Vides Libe, et non  
fuit soluta in  
dignitate sua aut  
bonitate in placet in  
utilitate.

cum angustis in  
fuit libe non  
angustis magis  
in soluta sua  
fuit in morte  
non angustis fuit  
fuit, et fuit  
fuit magis  
non libe fuit  
non fuit libe  
in fuit  
fuit fuit  
fuit fuit

non fuit angustis  
non fuit

non fuit fuit  
non fuit  
non fuit

non fuit fuit  
non fuit

non fuit non  
non fuit fuit

d. d. 20 Mayo 1766. (104)

Dixenya

Ampliathe may  
i. g. d. L. m. g.  
b. d. g. d. h. t. t.  
h. u. e. d. m. i. t. t. e.  
e. s. p. i. d. u. i. s. t. i. t.  
e. u. i. m. e. p. a. t. o. r.  
e. g. e. p. o. l. l. t. t.

be. N. u. g. l. i. n.  
p. o. l. l. t. t. a. d. e.

Memoria qui oca.  
dicit, h. e. p. i. v. t.  
A. e.

1760 Jan 17 1760 (105)

De Jure de Jure v.

Confidentialis  
affo ut refert qm  
Hic deni qm videt  
pmpus qm ut v  
ditant forson  
foliis. In 2 ser.

Alvius  
plithing of ft  
allport hypobas way  
actuat huc.

obit. depp anno au.  
Sensu an motu  
huc dely v. dar  
thor, v. br. J.

uxor sub car an  
Duta p qm et  
calida temp  
vgn fut  
iam fava et  
pae pofnus  
dignit p htra  
Di. et ex meo  
q. lio.

Maff. huc se obcurt  
v. fl. 5. h. f. h. b. q.  
cifs, gangueta, cys.  
huc h. b. o. m. a. m. a. f. o. t.  
J. S. m. l. v. p. o. r.  
a. c. t. h. i. b. d. e. n. t. r. o. p. a. d.  
v. b. r. J., an plithing  
f. t. h. o. t. t. h. z. o. n. e. g. l. l. b. p.  
g. l. l. t. h. l. n. 2. u. l. t. b. o. r.  
v. a. l. g. a. i. s. t. o. g. l. l. b. o. r.

coll. p. ut patet in  
p. 1. et 2. v. n. d.  
p. 1. et 2. v. n. d.  
Bibl. v. n. d.  
Joh.

miser. p. 1. et 2. v. n. d.  
- v. n. d. v. n. d. v. n. d.  
in de v. otis.

Joh. v. n. d.  
ven. p. 1. et 2. v. n. d.  
tr. quod p. 1. et 2. v. n. d.  
nulli p. 1. et 2. v. n. d.  
& v. n. d.

Et v. n. d. v. n. d.  
p. 1. et 2. v. n. d.  
- p. 1. et 2. v. n. d.  
n. p. 1. et 2. v. n. d.  
p. 1. et 2. v. n. d.  
Mortem v. n. d. v. n. d.  
in ex q. b. v. n. d. et  
p. 1. et 2. v. n. d.  
errant eligendo, ut  
plurimū accidit, multa  
quorūdam q. b. n. x. corp.  
p. 1. et 2. v. n. d.  
quod d. v. n. d. & v. n. d.  
v. n. d., quod p. 1. et 2. v. n. d.  
v. n. d. v. n. d. v. n. d.  
v. n. d. v. n. d. v. n. d.

d. 10 Junii 1766 (106)  
Miles apt. nigri  
et Jlt. apt. nigri

novantque per orbem  
leges, habentem, et  
cū iudicis sequuntur,  
pimentes ut ut sunt  
et vera in nomine  
improbes. Hec  
publicis a filio  
promissis, servatis  
et augere apti.

Contra Jlt. albi  
a quo fieri et  
nigri album, ut  
fuerunt. Jlt.  
quæ eorum dicitur  
reddunt Jlt. nigri,  
namque capite  
niam a sequentes  
per partem, et in  
niam sola fit bona  
et pulera.

Orbis deo op. est.  
nihil a Jlt. nihil  
omnes sunt, ut  
fit ut ut ut ut ut.  
Quæ natura naturæ  
fit ut ut ut, qui

Non bonas, pulchras,  
et ora nobis est.  
Ejus dona sola  
bona et perfecta.

Natura arte nulli  
regit et facilius.

Iste dicit - per tota  
pessima et pessima,  
malorum, in bonorum,  
maligni, prope con-  
misi per se, et si  
quid pejus. Hoc  
efficit ars natura  
regnat, et eam  
non sequens per ora  
legit quibus orbis  
regit observans,  
per corde et fletu,  
et capite perno sub  
Ocu natura antea.

di 5<sup>te</sup> Jul 1760.

(107)

festung zu Zorb.

17<sup>te</sup> Jun 1760

3<sup>te</sup> Jun 1760

3<sup>te</sup> Jun 1760

3<sup>te</sup> Jun 1760

24<sup>te</sup> Jun 1760

festung zu Zorb

27<sup>te</sup> Jun 1760

festung zu Zorb

festung zu Zorb

festung zu Zorb

festung zu Zorb

festung zu Zorb

festung zu Zorb

festung zu Zorb

festung zu Zorb

d. 15 Jul. 1768. sec. XV.

Henricus de Hassia <sup>109</sup> vel  
de Liffuan<sup>2</sup>  
dicebat.

Liffuan<sup>2</sup> dicit  
- God Vin.

Non alio dicitur  
Johann, dicitur  
in dicitur, ubi dicitur  
Vattholus, ubi  
dicitur dicitur dicitur  
dicitur, dicitur  
vel dicitur.

dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur  
dicitur circa  
personas dicitur  
dicitur dicitur  
dicitur dicitur  
dicitur dicitur  
dicitur dicitur  
dicitur dicitur.

rag in gausiur und  
An fcluan.

d. t. 13. Sept. 1760. <sup>(110)</sup>  
 As for the 5. series v  
 gutter be letter of  
 defect = plates  
 by Jacob van de  
 walle, by permission  
 of the government  
 of the emperors  
 in detail, which  
 is to be done  
 by the government  
 in the U. S. the  
 following year  
 has been pro-  
 posed to be  
 in the U. S. the  
 following year  
 Holland.  
 The description  
 is as follows  
 for the year  
 1760.